



COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 055/2022. Processo Licitatório nº. 044/2022, modalidade pregão eletrônico no registro de preços nº. 033/2022. OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos de padaria para atendimento das respectivas Secretarias Municipais de Córrego Fundo/MG. CONTRATADA: PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$299.450,85 (duzentos e noventa e nove mil quatrocentos e cinquenta reais e oitenta e cinco centavos) VIGÊNCIA: a partir de 01/07/2022 até 30/06/2023. Córrego Fundo, 04 de julho de 2022. Luís Henrique Rodrigues. Pregoeiro.

Fornecedor: 000575 - PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA-ME

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	KG	Fabricação Própria	222,0000	222,0000	19,5000	4.329,0000
BISCOITO CAPIRA. Consumo						
00002	KG	Fabricação Própria	224,0000	224,0000	16,6000	3.718,4000
BISCOITO DE POLVILHO Consumo						
00003	KG	Fabricação Própria	247,0000	247,0000	19,8000	4.890,6000
BISCOITO PAPA OVO. Consumo						
00004	KG	Fabricação Própria	217,0000	217,0000	24,6000	5.338,2000
BISCOITO DE POLVILHO. Consumo						
00005	KG	Fabricação Própria	275,0000	275,0000	25,6000	7.040,0000
BOLINHA DE QUEIJO. Consumo						
00006	KG	Fabricação Própria	300,0000	300,0000	33,2000	9.960,0000
BOLO DE ANIVERSÁRIO DECORADO COM COBERTURA DE CRÈME DE CHANTILLY, COM RECHEIOS DE Consumo						
00007	KG	Fabricação Própria	243,0000	243,0000	21,9000	5.321,7000
BOLO DE FARINHA COM COBERTURA DE CALDA DE ABACAXI. Consumo						
00008	KG	Fabricação Própria	242,0000	242,0000	7,5000	1.815,0000
BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO Consumo						
00009	KG	Fabricação Própria	268,0000	268,0000	11,4000	3.055,2000
BOLO DE MANDIOCA COM QUEIJO CASEIRO Consumo						
00010	KG	Fabricação Própria	238,0000	238,0000	11,4000	2.713,2000
BOLO DE MILHO Consumo						
00011	KG	Fabricação Própria	263,0000	263,0000	23,6000	6.206,8000
BOLO GELADO COM RECHEIO DE PRESTÍGIO E COBERTURA DE GANACHE CASEIRO Consumo						
00012	KG	Fabricação Própria	315,0000	315,0000	7,5000	2.362,5000
BOLO REDONDO VÁRIOS SABORES. Consumo						
00013	KG	Fabricação Própria	167,0000	167,0000	23,5000	3.924,5000
Broinha de fubá com queijo de doce Consumo						
00014	KG	Fabricação Própria	187,0000	187,0000	14,9000	2.786,3000
BROINHA FUBA CANJICA C/ QUEIJO Consumo						
00015	KG	Fabricação Própria	177,0000	177,0000	16,4000	2.902,8000
BROINHA DE FUBA DOCE. Consumo						
00016	KG	Fabricação Própria	227,0000	227,0000	14,9000	3.382,3000
BROINHA DE FUBA TEMPERADA. Consumo						
00017	KG	Fabricação Própria	265,0000	265,0000	6,5000	1.722,5000
CACAROLA ITALIANA. Consumo						



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Córrego Fundo, 04 de julho de 2022 - EDIÇÃO: 1019 – ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

00018	KG	Fabricação Própria	199,0000	199,0000	19,9000	3.960,1000
CASADINHO.						Consumo
00021	KG	Fabricação Própria	275,0000	275,0000	21,9000	6.022,5000
EMPADINHA DE FRANGO.						Consumo
00022	KG	Fabricação Própria	645,0000	645,0000	19,9000	12.835,5000
ENROLADINHO DE SALSICHA						Consumo
00024	UN	Fabricação Própria	1.270,0000	1.270,0000	3,4000	4.318,0000
HAMBURGUER COM RECHEIO						Consumo
00025	KG	Fabricação Própria	150,0000	150,0000	22,0000	3.300,0000
QUIBE.						Consumo
00026	UN	Fabricação Própria	1.020,0000	1.020,0000	5,8000	5.916,0000
LANCHE TIPO HAMBURGUER						Consumo
00029	UN	Fabricação Própria	1.095,0000	1.095,0000	2,6000	2.847,0000
MINI HAMBURGUER COM RECHEIO						Consumo
00030	KG	Fabricação Própria	245,0000	245,0000	23,9000	5.855,5000
MINI PANQUEQUINHA.						Consumo
00039	KG	Fabricação Própria	560,0000	560,0000	22,7000	12.712,0000
MINI SANDUÍCHE DE PÃO DOCE COM RECHEIO DE PRESUNTO, MUÇARELA, PATÊ, ALFÁCÊ E TOMATE						Consumo
00040	KG	Fabricação Própria	190,0000	190,0000	18,5000	3.515,0000
MINI PAO DOCE COM RECHEIO						Consumo
00041	UN	Fabricação Própria	2.100,0000	2.100,0000	3,5000	7.350,0000
PAO CROCANTE COM RECHEIO						Consumo
00049	KG	Fabricação Própria	145,0000	145,0000	16,5000	2.392,5000
PAO DOCE COM CREME OU COCO						Consumo
00050	KG	Fabricação Própria	145,0000	145,0000	15,7500	2.283,7500
PAO DOCE COM GOIABADA OU COCO						Consumo
00051	UN	Fabricação Própria	3.065,0000	3.065,0000	0,6000	1.839,0000
PAO DOCE PARA CACHORRO QUENTE						Consumo
00053	KG	Fabricação Própria	4.875,0000	4.875,0000	10,4500	50.943,7500
PAO DE SAL (PAO FRANCES)						Consumo
00054	KG	Fabricação Própria	1.625,0000	1.625,0000	10,4500	16.981,2500
PAO DE SAL(PAO FRANCES)						Consumo
00055	UN	Fabricação Própria	2.850,0000	2.850,0000	0,7500	2.137,5000
PÃO PARA HAMBURGUER CASEIRO, COM NO MÍNIMO 75 GRAMAS.						Consumo
00056	PACOTE	Fabricação Própria	350,0000	350,0000	6,4000	2.240,0000
PAO SOVADO						Consumo
00057	PACOTE	Fabricação Própria	1.670,0000	1.670,0000	6,5000	10.855,0000
PAO TIPO BANANINHA						Consumo



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Córrego Fundo, 04 de julho de 2022 - EDIÇÃO: 1019 – ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

00060	KG	Fabricação Própria	190,0000	190,0000	33,0000	6.270,0000
PASTEL FRITO PIPOQUINHA						Consumo
00062	UN	Fabricação Própria	625,0000	625,0000	2,9000	1.812,5000
PASTELAO COM RECHEIO PRESUNTO						Consumo
00063	KG	Fabricação Própria	200,0000	200,0000	30,0000	6.000,0000
PASTELZINHO DE CREME DE MILHO						Consumo
00064	KG	Fabricação Própria	190,0000	190,0000	29,8000	5.662,0000
PATE DE FRANGO.						Consumo
00066	KG	Fabricação Própria	165,0000	165,0000	31,5000	5.197,5000
QUEBRA QUEBRA CASEIRO						Consumo
00068	UN	Fabricação Própria	620,0000	620,0000	28,9000	17.918,0000
ROCAMBOLE COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE.						Consumo
00072	KG	Fabricação Própria	150,0000	150,0000	22,0000	3.300,0000
ROSQUINHA DE NATA.						Consumo
00073	KG	Fabricação Própria	160,0000	160,0000	27,5000	4.400,0000
SAMANTINHA.						Consumo
00074	KG	Fabricação Própria	170,0000	170,0000	20,0000	3.400,0000
SEQUILHOS COM MEIA COBERTURA DE CHOCOLATE TIPO ROSQUINHA.						Consumo
00079	KG	Fabricação Própria	235,0000	235,0000	19,0000	4.465,0000
TOTA DOCE GELADA COM BOLACHA E RECHEIOS VARIADOS.						Consumo
00081	KG	Fabricação Própria	325,0000	325,0000	18,4000	5.980,0000
TORTA SALGADA CAMADAS VARIADAS						Consumo
00082	KG	Fabricação Própria	285,0000	285,0000	18,5000	5.272,5000
TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA						Consumo
Total do Fornecedor						299.450,8500

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 054/2022. Processo Licitatório nº. 044/2022, modalidade pregão eletrônico no registro de preços nº. 033/2022. OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos de padaria para atendimento das respectivas Secretarias Municipais de Córrego Fundo/MG. CONTRATADA: PADARIA E LANCHONETE CÓRREGO FUNDO. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$29.475,00 (vinte nove mil quatrocentos e setenta e cinco reais) VIGÊNCIA: a partir de 01/07/2022 até 30/06/2023. Córrego Fundo, 04 de julho de 2022. Luís Henrique Rodrigues. Pregoeiro.

Fornecedor: 003692 - PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00023	KG	FLEISCHMANN	66,0000	66,0000	23,0000	1.518,0000
FERMENTO BIOLÓGICO.						Consumo
00042	KG	CAÇÃO PROPRI	125,0000	125,0000	17,0000	2.125,0000
PAO DE BATATA COM ABACAXI						Consumo
00043	KG	CAÇÃO PROPRI	125,0000	125,0000	14,0000	1.750,0000
PAO DE BATATA COM GOIABADA						Consumo
00044	PACOTE	CAÇÃO PROPRI	355,0000	355,0000	6,0000	2.130,0000
PAO DE FORMA						Consumo
00052	UN	CAÇÃO PROPRI	730,0000	730,0000	1,9000	1.387,0000
PAO DOCE TIPO MARTA ROCHA						Consumo



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Córrego Fundo, 04 de julho de 2022 - EDIÇÃO: 1019 – ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

00061	KG	CAÇÃO PROPRI	195,0000	195,0000	21,0000	4.095,0000
PASTEL PORTUGUES FRITO/FRANGO						Consumo
00069	UN	CAÇÃO PROPRI	760,0000	760,0000	7,0000	5.320,0000
ROSCA CASEIRA DE SOL						Consumo
00070	PACOTE	CAÇÃO PROPRI	840,0000	840,0000	7,0000	5.880,0000
ROSCA COMUM COM COBERTURA DE CREME E COCO EMBALADA EM SACO PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 400						Consumo
00078	KG	CAÇÃO PROPRI	310,0000	310,0000	17,0000	5.270,0000
TORRADA C/ OREGANO.						Consumo
Total do Fornecedor						29.475,0000

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 053/2022. Processo Licitatório nº. 044/2022, modalidade pregão eletrônico no registro de preços nº. 033/2022. OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos de padaria para atendimento das respectivas Secretarias Municipais de Córrego Fundo/MG. CONTRATADA: ANA LUCIA DE CASTRO 09782143669. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$135.339,90 (cento e trinta e cinco mil trezentos e trinta e nove reais e noventa centavos) VIGÊNCIA: a partir de 01/07/2022 até 30/06/2023. Córrego Fundo, 04 de julho de 2022. Luís Henrique Rodrigues. Pregoeiro.

Fornecedor: 005187 - ANA LUCIA DE CASTRO 097821436-

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00019	KG	FABRICAÇÃO PROPRIA	245,0000	245,0000	15,0000	3.675,0000
CIGARRETE DE PRESUNTO E MUÇARELA						Consumo
00020	KG	FABRICAÇÃO PROPRIA	425,0000	425,0000	15,0000	6.375,0000
COXINHA DE FRANGO.						Consumo
00027	KG	FABRICAÇÃO PROPRIA	185,0000	185,0000	17,0000	3.145,0000
MINI CROISSANT.						Consumo
00028	KG	FABRICAÇÃO PROPRIA	220,0000	220,0000	16,0000	3.520,0000
MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.						Consumo
00031	KG	FABRICAÇÃO PROPRIA	550,0000	550,0000	17,0000	9.350,0000
MINI PÃO DE QUEIJO SEM ESSENCIA DE QUEIJO						Consumo
00032	KG	FABRICAÇÃO PROPRIA	255,0000	255,0000	19,5000	4.972,5000
MINI PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE CALABRESA.						Consumo
00033	KG	FABRICAÇÃO PROPRIA	280,0000	280,0000	20,0000	5.600,0000
MINI PAO DE QUEIJO REC.FRANGO						Consumo
00034	KG	FABRICAÇÃO PROPRIA	470,0000	470,0000	20,0000	9.400,0000
MINI PAO DE QUEIJO COM PATE						Consumo
00035	KG	FABRICAÇÃO PROPRIA	205,0000	205,0000	19,5000	3.997,5000
MINI PASTELAO DE PRESUNTO						Consumo
00036	KG	FABRICAÇÃO PROPRIA	200,0000	200,0000	20,0000	4.000,0000
MINI PASTELAO MORTADELA						Consumo
00037	KG	FABRICAÇÃO PROPRIA	210,0000	210,0000	19,5000	4.095,0000
MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO						Consumo
00038	KG	FABRICAÇÃO PROPRIA	195,0000	195,0000	14,0000	2.730,0000
MINI QUEIJADINHA DE QUEIJO COM COCO CASEIRA.						Consumo
00046	UN	FABRICAÇÃO PROPRIA	1.200,0000	1.200,0000	2,9000	3.480,0000
PAO DE QUEIJO COM CALABRESA						Consumo



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Córrego Fundo, 04 de julho de 2022 - EDIÇÃO: 1019 – ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

00047	UN	FABRICAÇÃO PROPRIA	1.200,0000	1.200,0000	3,8000	4.560,0000
PAO DE QUEIJO COM RECH. PATE						Consumo
00048	KG	FABRICAÇÃO PROPRIA	305,0000	305,0000	18,9800	5.788,9000
PAO DE QUEIJO SEM ESSENCIA ART						Consumo
00058	KG	FABRICAÇÃO PROPRIA	235,0000	235,0000	21,5000	5.052,5000
PASTEL ASSADO.						Consumo
00059	KG	FABRICAÇÃO PROPRIA	235,0000	235,0000	19,0000	4.465,0000
PASTEL ASSADO FRAN.BAC.CAT.CAL						Consumo
00065	UN	DUBETO DUBETO	3.200,0000	3.200,0000	3,5000	11.200,0000
PICOLE SABORES VARIADOS						Consumo
00067	UN	FABRICAÇÃO PROPRIA	1.030,0000	1.030,0000	2,8000	2.884,0000
QUEIJADINHA DE QUEIJO						Consumo
00071	KG	FABRICAÇÃO PROPRIA	145,0000	145,0000	22,0000	3.190,0000
ROSQUINHA DE FARINHA						Consumo
00075	POTE	DUBETO DUBETO	2.320,0000	2.320,0000	4,0000	9.280,0000
SORVETE POTINHO COM 200 GRAMAS SABORES VARIADOS						Consumo
00076	POTE	DUBETO DUBETO	1.820,0000	1.820,0000	7,0000	12.740,0000
SORVETE POTINHO 350 GRAMAS						Consumo
00077	KG	DUBETO DUBETO	280,0000	280,0000	23,5000	6.580,0000
SORVETE (KG)						Consumo
00080	KG	FABRICAÇÃO PROPRIA	335,0000	335,0000	15,7000	5.259,5000
TORTA SALGADA DE FRANGO						Consumo
Total do Fornecedor						135.339,9000

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 056/2022. Processo Licitatório nº. 048/2022, modalidade pregão eletrônico no registro de preços nº. 036/2022. **OBJETO:** Registro de preços para futura e eventual contratação de prestação de serviços elétricos para manutenção, reparos e instalação de parte elétricas para atendimento da demanda do Município de Córrego Fundo/MG. **CONTRATADA:** VINICIUS DE FARIA 01587600692. **VALOR UNITÁRIO:** conforme tabela abaixo. **VALOR TOTAL ESTIMADO:** R\$30.500,00 (trinta mil e quinhentos reais) **VIGÊNCIA:** a partir de 04/07/2022 até 03/07/2023. Córrego Fundo, 04 de julho de 2022. Luís Henrique Rodrigues. Pregoeiro.

Fornecedor: 017613 - VINICIUS DE FARIA 01587600692

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	HORAS	SERVICO	1.000,0000	1.000,0000	30,5000	30.500,0000
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO, REPAROS E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS.						Consumo
Total do Fornecedor						30.500,0000

EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2022. Processo Licitatório nº. 064/2021, modalidade pregão presencial nº. 004/2021. **OBJETO:** Contratação de empresa especializada, para prestação de serviços, no Setor de Arrecadação e Fiscalização Tributária do Município de Córrego Fundo, com treinamento, capacitação e orientação técnica, presencial e à distância na arrecadação, cobrança e fiscalização dos tributos municipais e na revisão pontual da legislação tributária do Município de Córrego Fundo/MG. **CONTRATADA:** JACQUELINE DE PAULA BARBOSA SOCIEDADE DE ADVOGADOS. **VALOR UNITÁRIO:** conforme tabela abaixo. **VALOR TOTAL ESTIMADO:** R\$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil e oitocentos reais). **VIGÊNCIA:** a partir de 04/07/2022 até 03/07/2023. Córrego Fundo, 04 de julho de 2022. Luís Henrique Rodrigues. Pregoeiro.



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento
assinado
digitalmente

Córrego Fundo, 04 de julho de 2022 - EDIÇÃO: 1019 – ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

Fornecedor: 018305 - JACQUELINE DE PAULA BARBOSA SOCIEDADE DE ADVOGADOS

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	SV		12,0000	12,0000	5.400,0000	64.800,0000
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AO SETOR AO SETOR DE						Consumo
Total do Fornecedor						64.800,0000

SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 04/2022
FARMACEUTICO

NOME	DN	SITUAÇÃO	PONTUAÇÃO
CAROLINE RIBEIRO PIMENTEL DE O. VAZ	03/08/1984	CLASSIFICADA	52
CIBELLE SIMOES LOPES	04/04/1981	CLASSIFICADA	44
LARISSA GONÇALVES	09/09/1987	CLASSIFICADA	0

Córrego Fundo, 04 de julho de 2022.

Alessandra Lopes de Faria
Secretária Municipal de Saúde

SECRETARIA DE GOVERNO

ERRATA

No Diário Oficial de nº 1018 a data correta é 01 de julho de 2022

O setor responsável recebe as publicações até as 15 horas, impreterivelmente, pelo e-mail: diariooficialcf@gmail.com.

Mais informações podem ser obtidas pelo telefone: (37) 3322-9144

O Diário Oficial do Município de Córrego Fundo/MG é acessado por meio do endereço eletrônico: <http://www.corregofundo.mg.gov.br>.